

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Бюро Веритас Русь" Филиал "Регион Юг" Акционерного общества "Бюро Веритас Русь"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	24	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	50	5	0	0	0	0
из них женщины	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 1


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биопотенциальный	аэроинфекционный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97	Администрация Начальник отдела сельскохозяйственной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Отдел сухих грузов Группа тальманов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16-1А (16А)	Старший тальман	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Старший тальман	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Старший тальман	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2


16-3А (16А)	Старший тальман	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-4А (16А)	Старший тальман	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Испытательная лаборатория (нефтяная)																											
2	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель заведующего ла- бораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-1А (5А)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Испытательная лаборатория (агропродукции и минераль- ных удобрений)																											
11	Заместитель заведующего ла- бораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Отделение в г. Ейске																											
Инспектор		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение в Пург-Кавказе																												
89А	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-1А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-2А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-3А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-4А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-5А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89-5А (89А)	Проботборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель регионального директора  
по инспекциям нефти и нефтепродуктов

 (подпись) Редько Вадим Иванович (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Скиба Анна Станиславовна (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Специалист по персоналу (должность)  (подпись) Фокина Мария Александровна (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Солоньев Александр Валерьевич (ф.и.о.) 24.07.20 (дата)


**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Бюро Веритас Русь" Филиал "Регион Юг" Акционерного общества "Бюро Веритас Русь"


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Администрация</b>	2	3	4	5	6
<b>Отдел сухих грузов</b>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Группа тальманов</b> 16А(16-1А; 16-2А; 16-3А; 16-4А). Старший тальман	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Испытательная лаборатория (нефтяная)</b>	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Испытательная лаборатория (агропродукции и минеральных удобрений)</b>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Отделение в г. Ейске</b>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<b>Отделение в Порт-Кавказе</b>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель регионального директора по инспекциям нефти и нефтепродуктов

 (подпись) Редько Вадим Иванович (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Скиба Анна Станиславовна (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Специалист по персоналу  (подпись) Фокша Мария Александровна (ф.и.о.) 31.07.20 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238  (подпись) Соловьев Александр Валерьевич (ф.и.о.) 24.07.20 (дата)

(№ в реестре экспертов)